HEIDSÆVENSES LEGES (*Heiðsævislög*) I, 36; IV, 18. Leges, quas Olavus rex Sanctus omnibus Upplandorum (*Upplönd*) tribubus imperavit. Cfr. nom. sequ.

HEIDSÆVENSIA COMITIA (*Heiðsævis-*, *Heiðsefis-*
þing) VII, 136, 139. Comitia Heidsævensia primo in Norvegia ab Halfdane rege Nigro instituta esse feruntur; Olavus rex Sanctus postea Upplandos ad hæc comitia convenire, illa frequentare legesque Heidsævenses (*Heiðsævislög*, qu. nom. cfr) omnibus tribubus Upplandorum (*Upplönd*) et ubicunque postea acceptæ erant, valere jussit. Comitia Heidsævensia cæterum comitia tributa non erant, verum in magnis juris dicundi legumque ferendarum comitiis (*lögþing*) numeranda sunt, VII, 136. In hodierno loco *Eidsvold*, in Raumarikia superiori (*Efra-Raumariki*, dan-

Ovre-Romerige) haberi solebant. Cfr. Eidum. (Kraft, 1 D. pagg. 471-472). Etymologia nominis incerta est; Falsenius (in libro „Norge” inscripto, pag. 33 illud ab *Eiðssær* (vocibus nempe *Eidus* et *mare*) derivat, propere quod locus comitialis ad partem lacus *Mjösen* (olim *Mjörs*) meridionalem situs est.

HEIMNESUM, HEIMNESIUS (*Heimnes, af Heimnesi*) IX, 38, 298, 404. Thorsteinis Heimnesii mentio fit, qui nunc nomine *Heimnesius*, nunc *Heimnesus*, tanquam cognomine denotatur. Quod ad hoc cognomen, notandum est, prædia *Nordre-* et *Söndre-Heimnes* (i. e. *Heimnesum* septemtrionale et meridionale) in tractu *Höllandensi* in regione Norvegiæ Raumarikia inferiori (*Raumariki*, hodie *Nedre-Romerige*) jacere. (Cominmemorantur apud Kraftium, 1 D. pag. 403).

HEINMARKIA (*Heimörk*) X, 328. Ulfus, cognomine Rufus (*Rauði*) ab Heinmarkia, signifer erat Olavi regis Tryggvii filii in pugna Svoldrensi (*Svoldr*, *Svöldr*, *Svauldr*, *Svolfr*, *Svaldr*, *Svaulland*, *Svanland*, *Söldr*). Heinmarkia est prædium quoddam Norvegiæ.

HEINMARKIA- (*Heimörk*, *Heiðmörk*) X, 328. Id. qu. Heidmarkia, Hedmarkia, Heidmarka, qu. nomm. cfr.

HEITNADURSBRUA (*Heitnaðrsbrú*, *Herváðsbrú*, *Héraðsbrú*, *Leitnaðrsbrú*, quarum denominationum duæ postremæ spuriæ sunt) X, 44. Hoc loco pugna commissa est inter Birgerem dynastam, Folkungorumque (*Fólkungar*) factionem, qui captivi sunt facti et postea jugulati. Significata est pugna ad locum *Herrevaldsbro* dictum commissa, in regione Sveciæ *Vestermanland* vel *Vestmannaland* (olim *Vestmannaland*), in paroecia *Kolbekensi* sicutum, cuius templum nomen dicit ab episcopo Kolo Streingnesensi (*Streingnes, af Streingnesi*), qui Folkungos prodidit. (Suhms Danmarks Hist., 10 D. pag. 201. Tuneld, 1 D. pagg. 285-286. Lagerbrings Sver. Hist., 2 D. pag. 302). Nomen recens argumento est, lectionem